Российская Федерация

Иркутская область

Братский район

  Калтукское муниципальное образование

Администрация

Калтукского сельского поселения

Глава

   Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

              № 43 от 28.12.2012г.

Об утверждении штатного расписания
администрации Калтукского сельского

поселения.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей  № 46 Устава  Калтукского муниципального образования,-
          1. Утвердить штатное расписание администрации Калтукского сельского поселения на 2013г. в количестве 10,5 штатных единиц, в сумме 158 063 рубля (сто пятьдесят восемь тысяч шестьдесят три рубля)

(приложение № 1).

2. Утвердить штатное расписание на передачу полномочий району в количестве 1,0 штатной единицы, в сумме 13 123 рубля (тринадцать тысяч сто двадцать три рубля) (приложение № 2).

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2013г.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

С.Н.Первых
1
1